
Protokół nr XXVI/2012 

z sesji Rady Miejskiej w Zawidowie 

odbytej w dniu 24 lipca 2012 roku w sali widowiskowej 

Ośrodka Kultury w Zawidowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Pilarski o godzinie 10.00 przywitał radnych oraz 
gości. Oświadczył, że ustawowy skład Rady Miejskiej w Zawidowie wynosi 15 radnych.  
Faktyczna liczba radnych na Sali obrad wynosi 14, jednakże jedna z radnych obejmie mandat 
na następnej sesji, która odbędzie się w dniu dzisiejszym. Zgodnie z listą obecności na sali 
obecnych jest 13 radnych. Stwierdził prawomocność obrad i otworzył XXVI Sesję Rady 
Miejskiej  
w Zawidowie.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski poinformował, iż sesja została zwołana przez 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze. 
Porządek obrad radni otrzymali na piśmie. 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski przypomniał, iż porządek wg Postanowienia Nr 
31/2012 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze przedstawia się następująco.  
 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie kwotum. 
2. Złożenie ślubowania przez pana Roberta Łężnego – nowo wybranego Burmistrza 

Miasta Zawidowa. 
3. Zamknięcie obrad. 

 
Przewodniczący A. Pilarski przekazał, iż punkt „1. Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum” 
został zrealizowany.  
 

2. Złożenie ślubowania przez pana Roberta Łężnego – nowo wybranego Burmistrza 
Miasta Zawidowa. 

 
Przewodniczący A. Pilarski poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią 
Marzenę Gniecką o wręczenie Burmistrzowi Miasta Robertowi Łężnemu zaświadczenia  
 o wyborze pana Roberta Łężnego na Burmistrza Miasta. 
 
Burmistrz Miasta Robert Łężny złożył ślubowanie poprzez odczytanie roty ślubowania. 
Zakończył słowami: „ŚLUBUJĘ, TAK MI DOPOMÓŻ BÓG”. 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski podziękował Pełniącemu funkcję Burmistrza Miasta do 
chwili złożenia ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta Roberta Łężnego panu 
Marcinowi Rogackiemu za wzorowe wywiązanie się z obowiązków i dobrą współpracę. 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski pogratulował Burmistrzowi Miasta Zawidowa 
Robertowi Łężnemu w imieniu własnym i radnych Rady Miejskiej  
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski o godzinie 
10.30 zamknął sesję. 
 
            Protokołowała:                                                                         Przewodniczył: 
 
       Izabela Matuszczyk         Przewodniczący Rady Miejskiej  



                                                                            
                                                                                                               Andrzej Pilarski 


